ΨΕΟ346ΝΚΠΔ-2ΨΙ, του προαναφερθέντος 

Υποπρογράμματος. 

 Με το αρ. πρωτ. ΓΓΑ/23914/11-09-2025 (ΑΔΑ: ΨΕΒ446ΝΚΠΔ-ΥΘ7) υπογράφηκε η σύμβαση για την 

εκτέλεση του έργου «ΕΑΚ Κέρκυρας – Κατεδάφιση Κερκίδων Σταδίου Ποδοσφαίρου» με αρχικό 

συνολικό ποσό συμβάσεως που ανέρχεται σε εκατόν εξήντα εννιά χιλιάδες εξακόσια τρία ευρώ και 

είκοσι λεπτά (169.603,20€) συμπεριλαμβανομένων ΓΕ & ΟΕ εργασιών 18% (22.083,92€), απροβλέπτων 

15% (21.715,85€), αναθεώρησης (1.335,00€), εκτιμώμενου κόστους υποδοχής Α.Ε.Κ.Κ (1.780,00€), 

πλέον ΦΠΑ 24% (40.704,77€) που βαρύνει το Ελληνικό Δημόσιο. 

 Με το αρ. πρωτ. ΓΓΑ/20063/31-07-2025 κοινοποιήθηκε η βεβαίωση περαίωσης εργασιών της